世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 505#  邮编：100101

Add: Room 505, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650235/58650036    Fax: 86-10-58650041/0043    http:// www.wfcms.org    E-mail: wfcms@foxmail.com

关于召开“世界中联医联体产业分会成立大会暨 2019 医

联体合作创新高峰论坛”的通知

各有关单位：

    世界中医药学会联合会(简称“世界中联”)是经中华人民共和国国务院批准，在

中国国家民政部登记注册，总部设在北京的国际学术组织，是世界卫生组织(WHO)非政

府组织成员，国际标准化组织中医药技术委员会 A 级联络组织，联合国教科文组织非

物质文化遗产保护咨询机构。目前已有 71个国家和地区，273个团体会员。

世界中医药学会联合会医联体产业分会旨在推动中医医联体建设工作的模式研究

和创新，加快中医医联体合作共建共享发展，更好地为人民群众提供更方便更优质的

中医药健康服务，为健康中国建设作出更大贡献。

经世界中联秘书处批准，现定于 2019 年 11 月 22 日--23 日在广州召开以“改

革·创新·融合”为主题的“世界中联医联体产业分会成立大会暨 2019 医联体合作创

新高峰论坛”。为确保会议有序高效开展，现把有关安排通知如下：

一、组织机构：

    主办机构：世界中医药学会联合会

    承办机构：广东省中医药学会、固生堂中医管理集团

    指导单位：广东省中医药局

广州中医药大学

上海中医药大学

福建中医药大学

广东省中医院

广州中医药大学第一附属医院

    二、会议日期、地点：

日期：2019年 11 月 22日（星期五）－23 日（星期六）

地点：广东省广州市（酒店待定）

费用：统一安排食宿，费用自理。

http://www.wfcms.org/

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

地址：北京市朝阳区小营路 19 号财富嘉园 A 座 505#  邮编：100101

Add: Room 505, Building A, Wealth Garden, NO.19 Xiao Ying Street, Chaoyang District, Beijing, P.R. China 100101

Tel: 86-10-58650235/58650036    Fax: 86-10-58650041/0043    http:// www.wfcms.org    E-mail: wfcms@foxmail.com

三、会议日程：

11月 22日  12:00--16:30  报到

11月 22日  16:30--18:00  召开预备会议

     11 月 23 日  08:30--12:00  召开“世界中联医联体产业分会成立大会暨 2019 医

联体合作创新高峰论坛”

四、联系方式：王少敏 13302829939；杨柳 010-586650026

       世界中联医联体产业分会筹委会

                                                            2019 年 9月 10日

http://www.wfcms.org/